Non enim potest quod uel montes uel deresta uel aua: ita possunt animae  
conferre silentium p̄turbatione que p̄mire. ut ignis iste quem in ea  
xp̄s accendit, hic ignis in anima pauli p̄c̄i et singulorū flante p̄c̄o magis  
ac magis accendebatur. & ad sup̄na tendens secum eum usque ad ipsum p̄du  
xerat caelum. Immo ut uerius dicam in posterum eum non usque ad primum  
caelum tantum neque ad secundum sed usque ad tertium. & ipse quidem  
usque ad tertium rapuit est caelum. Amor autem eius & desiderium quod ha  
bebat erga caritatem xp̄i non solum penetrat uel rat caelos sed omnes omnino  
tr̄nscendit. & ad usque ad ipsum p̄uenit xp̄i. & p̄tuo quod non delin  
quat aliquis in similitudine huiusmodi conferat similitudinem uel uerbi gratia  
flamma quae eadem in montem <sup>quasi in caelo</sup> & terram & deinde ascendens replent om  
nibus usque ad ipsam p̄uenit & caeli fastigia. Sed & exsuperans & iam illum  
quis supra caelum ē aerē transcendens. Sive aer ille dicendus est sive quid illud  
adq; ubi & iam illa quae ibi sunt spatia conplet. nec illi quidem flamma haec  
incrementa finit. sed ascendens adhuc usque ad tertium caelum & omnia  
haec uno adque eodem igne conplet. ita ut nec terrae illum nec caeli in moe  
lorum spatium uacuum derelinquat. & ne potest haec me ad gratiam pauli dice  
re relegere quae eadem & ipsum supra haec ipsa materia scripsimus & in uenies reb;  
haec ibidem monstrata ē non uerbis. ita debet amari xp̄i. ita oportet animā a reb;  
effici p̄sentib; & uisibilib; alienam, tales erant animae r̄corum prophetarum &  
ob hoc acceperunt & a malis oculis quibus possent uidere futura. & in immen  
tiare p̄sentib; reb; & alienum effici ab eis. proprium hoc humane industriae  
ē opus. post haec uero accipere oculos quibus uentura prospicias diuini muneris.  
donum est. talis fuit helius: qui quā omnia reliquit mundana negotia & ama  
uit propheta mutam regnum caeleste & sup̄nam gloria. in terris adhuc postur  
uidit. uidit enim quae nūquam mortalis uisus inspexerat montem curribus  
igneis adq; equis flāmeis plenum armatorum turmas. & castra caelestis exer  
citus. nemo enim potest <sup>oculis</sup> eorum quid electantur p̄sentib; & ad uerū caelestia  
& spiritalia contueri. qui uero ista in contempserit. & uelut umbra haec ac puluerem  
duxerit uel oculos ad illam p̄uenit. iam & apud homines huiusmodi ut uincit & uros  
suos reconditas quae diuitias patefaciunt filiis suis. cum eos ad uoluntatem suam uiderint &  
puerili laetitia uti respicere. donec enim huiusmodi sunt non possunt eis paren  
tum secreta committere. Ita ergo & anima nisi prius didicerit terrena contemnerit.  
caelestia rimari non poterit. & e contra donec terrena rimatur. necessestia gē  
lestia spernit & despicit. hoc erat quod & beatus paulus aiebat quia animalis homo